

خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی؛

یادداشت سرگشاده زهره الهیان در خصوص انتخاب ظفرقندی بعنوان وزیر بهداشت دولت پزشکیان

آقای دکتر ظفرقندی، کاندیدای وزارت بهداشت و درمان. و آموزش پزشکی که با عملکرد جریانی و سیاسی سابقه نه چندان مناسب که در نطق نمایندگان مخالف به وضوح مشهود بود، وزیر پیشنهادی در شان نظام جمهوری اسلامی و متناسب با ۱۲ ویژگی تبیین شده توسط رهبر معظم انقلاب، نمی باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، زهره الهیان عضو جامعه پزشکی و نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در یادداشتی نوشته است که متأسفانه معرفی بعضی از وزرای پیشنهادی که در واقع توسط کارگروه‌های منتخب انتخاب شده‌اند، در این ساختار و رویه مناسب نمی‌گنجد.

متن کامل یادداشت الهیان به شرح زیر است

باسمه تعالی

نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی

با سلام و احترام

شما عصاره ملت می باشید و در شان و جایگاه این نهاد مقدس همین بس که امام راحل(ره) مجلس را در راس امور قلمداد فرمودند. تصمیمات به موقع و مقتضی با زمان و شرایط کشور بر هیچ انسان حقیقت جوی با بصیرتی پوشیده نیست. تصمیم شجاعانه مجلس در عرصه های مختلف نظام از جمله رای اعتماد به وزرای کابینه ها در دوره های مختلف بر کسی پوشیده نیست.

ملت بزرگ ایران حدود یک ماه و اندی پیش، زمانی که رئیس جمهور محبوب، شهید آیت الله رئیسی، شهید خدمت به همراه یارانش، دعوت حق را لبیک گفت و خادم الرضا و خادم ملت به اجدادش طاهرینش پیوست، اراده کرد و با هدایت و درایت رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای مدظله العالی، آن ضایعه بزرگ را تبدیل به حماسه ای شکوهمند کرد و پرچم خدمت را به دست برادر عزیز و دانشمند فرهیخته جناب آقای دکتر پزشکیان سپرده که همه آحاد ملت و قوا، به خصوص قوه مقننه ملزم و موظف به کمک به ایشان جهت اداره بهینه کشور در راستای اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی شدند و مجلس با اطلاعات و اشراف کامل در رای اعتماد به کابینه ای در طراز جمهوری اسلامی و انتخاب یاران صدیقی که در آینده باید پشتیبان و همسو با برنامه های رئیس جمهوری محترم خارج از هرگونه، دغدغه و چالشی باشند .

متأسفانه معرفی بعضی از وزرای پیشنهادی که در واقع توسط کارگروه‌های منتخب انتخاب شده اند در این ساختار و رویه مناسب نمی گنجد. از میان افراد پیشنهادی، آقای دکتر ظفرقندی، کاندیدای وزارت بهداشت و درمان. و آموزش پزشکی که با عملکرد جریانی و سیاسی سابقه نه چندان مناسب که در نطق نمایندگان مخالف به وضوح مشهود بود، وزیر پیشنهادی در شان نظام جمهوری اسلامی و متناسب با ۱۲ ویژگی تبیین شده توسط رهبر معظم انقلاب، نمی باشد. ایشان در طی فتنه های چند دهه اخیر علیه نظام اسلامی از جمله فتنه ۸۸ و ۱۴۰۱ مواضع کاملاً غلط و در راستای منافع بیگانگان اتخاذ نموده و علیرغم درخواست دلسوزان نظام و شما نمایندگان ملت، حاضر به عقب نشینی از مواضع غلط گذشته خود نبوده است.

این شخص با این مواضع و عملکرد، قادر به اداره تخصصی ترین و غیرسیاسی ترین وزارت خانه نخواهد بود و انتخاب وی، وزارتخانه و نظام سلامت کشور را با چالش های جدی مواجه خواهد کرد.

بنابراین با تایید مطالب گفته شده و شناختی که از روحیات و جریانات سیاسی که مشارالیه به آن وابسته است و اطرافیان ایشان ، داریم، بنا به تکلیف شرعی، ملی و اجتماعی خود اعلام می داریم که با وجود تعداد زیادی از افراد متخصص، متعهد و مدیران شایسته و خوشنام در عرصه مدیریت نظام سلامت کشور، این انتخاب جفا به کشور و نظام سلامت و خیل عظیم متخصصان و کادر سلامت کشور می باشد.

در عین حال باور داریم بهترین جایگاه آقای دکتر ظفرقندی خدمت در کسوت یک پزشک جراح توانمند می باشد.

دکتر زهره الهیان

متخصص بیماریهای داخلی

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم